CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO E CADASTRO
DE RESERVA DOS CARGOS FISCAL AMBIENTAL e FISCAL DE TRIBUTOS.

CONCURSO PÚBLICO 001/2021
EDITAL Nº 013, 12 de agosto de 2021.

A NTCS em conformidade com o cronograma do Edital 001/2021 da Prefeitura Municipal de
Mucajaí-RR, destinado ao provimento de vagas e cadastro reserva para suprir o quadro de
servidores efetivos de FISCAL AMBIENTAL e FISCAL DE TRIBUTOS torna público:

 O Resultado da Avaliação de Saúde, conforme anexo:

COMISSÃO DE CONCURSOS
NTCS

ANEXO - Resultado da Avaliação de Saúde
C

la
ss

if
ic

aç
ão

In
sc

ri
çã

o

CANDIDATO CPF CARGO

N
o

ta
 O

b
je

ti
va

P
. d

e
 T

ít
u

lo
s

N
o

ta
 F

in
al

A
va

lia
çã

o
 d

e
 S

aú
d

e

1º 639 AIRON MICHEL DANTAS NUNES ***.***.972-91 Fiscal Ambiental 69,00 4 73,00 APTO

2º 237 NATALIA MACHADO LACERDA ***.***.032-86 Fiscal Ambiental 61,00 8 69,00 APTO

CR 793 FRANCISMAR GALVÃO DA PENHA ***.***.672-53 Fiscal Ambiental 48,00 18 66,00 APTO

CR 599 ANÚBIA KAROLINE SANTOS RAMALHO ***.***.322-49 Fiscal Ambiental 45,00 20 65,00 APTO

CR 455 BEATRIZ OLIVEIRA DE SOUZA ***.***.042-78 Fiscal Ambiental 45,00 20 65,00 APTO

CR 702 DANIEL PINHEIRO OLIVEIRA ***.***.163-30 Fiscal Ambiental 54,00 0 54,00 -

CR 473 ISABEL CRISTINA DE ARAÚJO CRUZ ***.***.472-33 Fiscal Ambiental 53,00 0 53,00 -

CR 109 ISABEL RITCHIE SOUZA CEZAR ***.***.642-04 Fiscal Ambiental 47,00 4 51,00 -

CR 330 LUCIANO MACEDO DE MELO ***.***.572-14 Fiscal Ambiental 50,00 0 50,00 -

CR 523 RAFAELA CRISTINA LIMA DA COSTA ***.***.642-95 Fiscal Ambiental 49,00 0 49,00 -

CR 522 DENYS AGAPTO DE SOUSA ***.***.212-15 Fiscal Ambiental 48,00 0 48,00 -

CR 38 ALEXANDRE PAZ GOMES ***.***.292-35 Fiscal Ambiental 47,00 0 47,00 -

CR 352 DANIEL LIMA OLIVEIRA ***.***.522-62 Fiscal Ambiental 46,00 0 46,00 -

CR 357 GABRIELLY VITÓRIA SILVA SOBRAL ***.***.782-03 Fiscal Ambiental 46,00 0 46,00 -

CR CADASTRO DE RESERVA

LEGENDA:

Página 02 de 03

ANEXO - Resultado da Avaliação de Saúde
C

la
ss

if
ic

aç
ão

In
sc

ri
çã

o

CANDIDATO CPF CARGO

N
o

ta
 O

b
je

ti
va

P
. d

e
 T

ít
u

lo
s

N
o

ta
 F

in
al

A
va

lia
çã

o
 d

e
 S

aú
d

e

1º 530 ALISON WINDEL SOUZA DA SILVA ***.***.302-40 Fiscal de Tributos 61,00 16 77,00 APTO

2º 490 MARLI RODRIGUES MONTEIRO ***.***.253-04 Fiscal de Tributos 49,00 10 59,00 APTO

3º 841 LUIZ CARLOS DE AZEVEDO ***.***.252-87 Fiscal de Tributos 46,00 12 58,00 APTO

CR 544 SIDNEY GOES TAVARES ***.***.472-04 Fiscal de Tributos 47,00 10 57,00 APTO

CR 470 ANDRÉ VICTOR DE SENA TOBIAS ***.***.162-97 Fiscal de Tributos 56,00 0 56,00 -

CR 609 DOLGLAS JOSÉ MELGUEIRO DA SILVA ***.***.852-01 Fiscal de Tributos 55,00 0 55,00 -

CR 58 ANA CRISTINA SILVA DE SOUZA SANTOS ***.***.092-53 Fiscal de Tributos 50,00 4 54,00 -

CR 792 ANDRÉ XAVIER LIMA ***.***.702-20 Fiscal de Tributos 54,00 0 54,00 -

CR 705 DYEGO OLIVEIRA CHAGAS ***.***.892-87 Fiscal de Tributos 53,00 0 53,00 -

CR 653 RAYANA PAULA MATOS COELHO ***.***.602-78 Fiscal de Tributos 50,00 0 50,00 -

CR 513 LEIDIANE LEITE NASCIMENTO ***.***.412-68 Fiscal de Tributos 49,00 0 49,00 -

CR 690 JAMES WAGNER RODRIGUES PEREIRA ***.***.772-49 Fiscal de Tributos 48,00 0 48,00 -

CR 593 PAULO RICARDO OLIVEIRA DUARTE ***.***.952-27 Fiscal de Tributos 45,00 0 45,00 -

CR CADASTRO DE RESERVA

LEGENDA:

Página 03 de 03